
Compromisso especial/adicional: 24,23%

PAGO ENCARGOS

JAN PREF 35.773,00      3.935,03           3.935,03         3.935,03              3.935,03        -                  10/02/2021 29/01/2021
FEV PREF 35.773,00      3.935,03           3.935,03         3.935,03              3.935,03        -                  10/03/2021 26/02/2021
MAR PREF 37.148,00      4.086,28           4.086,28         4.086,28              4.086,28        -                  10/04/2021 31/03/2021
ABR PREF 37.688,00      4.145,68           4.145,68         4.145,68              4.145,68        -                  10/05/2021 30/04/2021
MAI PREF 37.931,75      4.172,49           4.172,49         4.172,49              4.172,49        -                  10/06/2021 28/05/2021
JUN PREF 41.646,75      4.581,14           4.581,14         4.581,14              4.581,14        -                  10/07/2021 30/06/2021
JUL PREF 42.346,75      4.658,14           4.658,14         4.658,14              4.658,14        -                  10/08/2021 30/07/2021
AGO PREF 42.846,75      4.713,14           4.713,14         4.713,14              4.713,14        -                  10/09/2021 30/08/2021
SET PREF 43.046,75      4.735,14           4.735,14         4.735,14              4.735,14        -                  10/10/2021 30/09/2021
OUT PREF 41.546,75      4.570,14           4.570,14         4.570,14              4.570,14        -                  10/11/2021 29/10/2021
NOV PREF 41.546,75      4.570,14           4.570,14         4.570,14              4.570,14        -                  10/12/2021 30/11/2021
DEZ PREF 41.546,75      4.570,14           4.570,14         4.570,14              4.570,14        -                  10/01/2022 19/01/2022
DEC PREF 41.546,75      4.570,14           4.570,14         4.570,14              4.570,14        -                  10/12/2021 30/12/2021
TOTAL 520.387,75   57.242,63         -                57.242,63       57.242,63           57.242,63      -                  -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

DIFERENCA 
DEVIDO 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. 
servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 15,19%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 35.773,00      5.433,92           31,07           5.433,92         5.433,92              5.433,92        -                  10/02/2021 29/01/2021
FEV PREF 35.773,00      5.433,92           31,07           5.433,92         5.433,92              5.433,92        -                  10/03/2021 26/02/2021
MAR PREF 37.148,00      5.642,78           31,07           5.642,78         5.642,78              5.642,78        -                  10/04/2021 31/03/2021
ABR PREF 37.688,00      5.724,81           31,07           5.724,81         5.724,81              5.724,81        -                  10/05/2021 30/04/2021
MAI PREF 37.931,75      5.761,83           31,07           5.761,83         5.761,83              5.761,83        -                  10/06/2021 28/05/2021
JUN PREF 41.646,75      6.326,14           31,07           6.326,14         6.326,14              6.326,14        -                  10/07/2021 30/06/2021
JUL PREF 42.346,75      6.432,47           31,07           6.432,47         6.432,47              6.432,47        -                  10/08/2021 30/07/2021
AGO PREF 42.846,75      6.508,42           31,07           6.508,42         6.508,42              6.508,42        -                  10/09/2021 30/08/2021
SET PREF 43.046,75      6.538,80           6.538,80         6.538,80              6.538,80        -                  10/10/2021 30/09/2021
OUT PREF 41.546,75      6.310,95           31,07           6.310,95         6.310,95              6.310,95        -                  10/11/2021 29/10/2021
NOV PREF 41.546,75      6.310,95           6.310,95         6.310,95              6.310,95        -                  10/12/2021 30/11/2021
DEZ PREF 41.546,75      6.310,95           6.310,95         6.310,95              6.310,95        -                  10/01/2022 19/01/2022
DEC PREF 41.546,75      6.310,95           6.310,95         6.310,95              6.310,95        -                  10/12/2021 30/12/2021
TOTAL 520.387,75   79.046,90         279,63         79.046,90       79.046,90           79.046,90      -                  -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 

DEVIDA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 35.773,00      8.667,80           8.667,80         8.667,80              8.667,80        0,00                10/02/2021 29/01/2021
FEV PREF 35.773,00      8.667,80           8.667,80         8.667,80              8.667,80        0,00                10/03/2021 26/02/2021
MAR PREF 37.148,00      9.000,96           9.000,96         9.000,96              9.000,96        0,00-                10/04/2021 31/03/2021
ABR PREF 37.688,00      9.131,80           9.131,80         9.131,80              9.131,80        0,00                10/05/2021 30/04/2021
MAI PREF 37.931,75      9.190,86           9.190,86         9.190,86              9.190,86        0,01-                10/06/2021 28/05/2021
JUN PREF 41.646,75      10.091,01         10.091,01       10.091,01           10.091,01      0,00                10/07/2021 30/06/2021
JUL PREF 42.346,75      10.260,62         10.260,62       10.260,62           10.260,62      0,00                10/08/2021 30/07/2021
AGO PREF 42.846,75      10.381,77         10.381,77       10.381,77           10.381,77      0,00                10/09/2021 30/08/2021
SET PREF 43.046,75      10.430,23         10.430,23       10.430,23           10.430,23      0,00                10/10/2021 30/09/2021
OUT PREF 41.546,75      10.066,78         10.066,78       10.066,78           10.066,78      0,00                10/11/2021 29/10/2021
NOV PREF 41.546,75      10.066,78         10.066,78       10.066,78           10.066,78      0,00                10/12/2021 30/11/2021
DEZ PREF 41.546,75      10.066,78         10.066,78       10.066,78           10.066,78      0,00                10/01/2022 19/01/2022
DEC PREF 41.546,75      10.066,78         10.066,78       10.066,78           10.066,78      0,00                10/12/2021 30/12/2021
TOTAL 520.387,75   126.089,95      -                126.089,95     126.089,95         126.089,96    -                  0,01                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2021
RESOLUCAO TC N.153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(24,23%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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